
Bergischer Handballkreis 2022/23

Mädchen E - Vorrunde Gr. 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

23.10.2022 
 
 
 
 
 

10:00  3412
10:30  3412
11:00  3412
11:30  3412
12:00  3412
12:30  3412

4501000
4501001
4501002
4501003
4501004
4501005

Remscheider TV
HSG Rade/Herbeck
Solinger TB
SV Wipperfürth
Bergische Panther
Wald-Merscheider TV

Bergische Panther
SV Wipperfürth
Wald-Merscheider TV
Remscheider TV
Solinger TB
HSG Rade/Herbeck

17:2
10:0
1:6
1:13
7:6
7:7

So. 
 
 
 
 
 

13.11.2022 
 
 
 
 
 

13:00  3371
13:30  3371
14:00  3371 v
14:30  3371 v
15:00  3371 v
15:30  3371 v

4501006
4501007
4501009
4501011
4501010
4501008

Remscheider TV
Bergische Panther
HSG Rade/Herbeck
Solinger TB
Wald-Merscheider TV
HSG Rade/Herbeck

Wald-Merscheider TV
SV Wipperfürth
Remscheider TV
SV Wipperfürth
Bergische Panther
Solinger TB

9:4
8:0
2:9
3:1
8:5
7:4

So. 
 
 
 
 
 

04.12.2022 
 
 
 
 
 

    -      3421 v
    -      3421 v
10:00  3421
10:30  3421 v
11:30  3421
12:30  3421

4501013
4501014
4501012
4501025
4501015
4501017

Bergische Panther
SV Wipperfürth
Remscheider TV
Bergische Panther
Bergische Panther
Wald-Merscheider TV

HSG Rade/Herbeck
Wald-Merscheider TV
Solinger TB
Wald-Merscheider TV
Remscheider TV
Solinger TB

NG
NH
10:1
5:15
4:16
14:10

So. 
 
 
 
 
 

18.12.2022 
 
 
 
 
 

10:00  3311
10:30  3311
11:00  3311
11:30  3311
12:00  3311
12:30  3311

4501018
4501019
4501020
4501022
4501021
4501023

Remscheider TV
Solinger TB
HSG Rade/Herbeck
SV Wipperfürth
Wald-Merscheider TV
Solinger TB

SV Wipperfürth
Bergische Panther
Wald-Merscheider TV
Bergische Panther
Remscheider TV
HSG Rade/Herbeck

16:0
10:5
NG
2:11
NH
3:3

So. 
 
 
 
 
 

22.01.2023 
 
 
 
 
 

10:00  3311 v
10:30  3311 v
11:00  3311
11:30  3311
12:00  3311 v
12:30  3311

4501027
4501016
4501026
4501028
4501024
4501029

Solinger TB
SV Wipperfürth
SV Wipperfürth
HSG Rade/Herbeck
Remscheider TV
Wald-Merscheider TV

Remscheider TV
HSG Rade/Herbeck
Solinger TB
Bergische Panther
HSG Rade/Herbeck
SV Wipperfürth

4:8
1:16
1:14
8:2
5:7
14:1

Hallenverzeichnis

01006 RS.Neuenkamp
Neuenkamper Strasse 55, 42855 Remscheid

01023 Burscheid.Schulberg
Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid

01028 SG.August-Dicke-Schule
Schützenstrasse 44, 42659 Solingen

01037 SG.Sporthalle Wittkulle alt
Wittkuller Strasse, 42719 Solingen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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